HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /HĐND-PC
V/v rà soát, lập danh mục và tự

kiểm tra văn bản theo chuyên đề

của Bộ Tư pháp

Đồng Tháp, ngày       tháng 01 năm 2023

Kính gửi: Bộ Tư pháp

Tiếp nhận Công văn số 4485/BTP-KTrVB ngày 25/9/2023 của Bộ Tư

pháp về việc đề nghị gửi kết quả rà soát, lập danh mục và tự kiểm tra văn bản

theo chuyên đề, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp báo cáo kết

quả rà soát như sau:

1. Đối với Chuyên đề 1

Trong thời gian từ ngày 01/7/2015 đến hết ngày 31/12/2023, Hội đồng

nhân dân Tỉnh không ban hành bất kỳ văn bản nào có liên quan đến chính sách,

pháp luật về quản lý thị trường bất động sản; chính sách, pháp luật về phát triển

nhà ở xã hội.

2. Đối với Chuyên đề 2

Trong thời gian từ ngày 01/01/2018 đến hết ngày 31/12/2023, Hội đồng

nhân dân Tỉnh không ban hành bất kỳ văn bản nào có liên quan đến chính sách,

pháp luật về đổi mới hệ thống tổ chức và quản lý, nâng cao chất lượng, hiệu quả

hoạt động của các đơn vị sự nghiệp công lập.

 Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp phúc đáp để Bộ Tư

pháp biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh;

- Các Ban Hội đồng nhân dân Tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND(PVN).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Kiều Thế Lâm

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2024-01-12T09:01:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2024-01-12T09:01:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2024-01-12T09:02:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2024-01-12T09:03:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2024-01-12T09:03:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!